2021年12月吉日
会員様各位
牛久愛和総合病院A館7階
スポーツリラックス

会員種別一部変更及び追加のご案内

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、営業体制の変更にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
[bookmark: _GoBack]　この度、より快適に施設をご利用いただけるよう、2022年1月より会員種別一部改定及び統合させて頂くこととなりました。詳細は別紙「新スポーツリラックス料金システム」をご参照いただき、会員種別変更をご希望の場合、お手数ではございますが2021年12月30日(木)までに施設へご連絡ください。
今後も皆様の「安全・健康増進」を標榜し、より良いサービスの提供に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記
１．　改定内容
　別紙：「新スポーツリラックス料金システム」をご覧下さい。

２．　変更方法
　　　2021年12月30日(木)までに施設へご連絡ください。
※12月30日(木)以降にお申込みの場合、3月以降の変更となる場合がございます。
連絡先：029-874-8791（スポーツリラックス直通）

３．　改定時期
　　　2022年1月4日(火)より適用

4．　口座振替(1月から種別変更で現会員種別と変更希望会員種別の月会費に差額が生じる場合)
2022年1月分(2021年12月27日実行予定)はシステム関係上、現会員種別に則った金額の
引落しとなるため2022年2月分(2022年1月27日実行予定)に差額分の充当とさせていただきます。
例：2022年1月よりシニア会員(7,700/月)からアフター会員(6,600/月)へ変更の場合
　　2022年1月分月会費(2021年12月27日引落予定)⇒￥7,700円
2022年2月分月会費(2022年 1月27日引落予定)⇒￥5,500円

５．　その他
会員種別を変更されない場合は、お申込み不要です。
年一括払いでご利用中の場合、変更に伴う返金は致しかねます。
ご質問・ご不明な点などございましたら気軽にお問い合わせください。
以上